
 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINĖS GLOBOS CENTRO „ŽIDINYS“ 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TURINČIŲ TEISĘ VAIRUOTI LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

SOCIALINĖS GLOBOS CENTRO „ŽIDINYS“ TARNYBINĮ LENGVĄJĮ 

TRANSPORTĄ 

 

2023 m. birželio    d. Nr. ŽIDV3-  

Lazdijai 

 

Vadovaudamasis Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“ nuostatų, 

patvirtintais Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 23 d. sprendimu Nr. 5TS-1243 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“ nuostatų patvirtinimo“, 

23.13. papunkčiu, Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“ 2022 m. vasario 

18 d. direktoriaus įsakymu Nr. ŽIDV3-33 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos 

centro „Židinys“ tarnybinių lengvųjų automobilių naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 3 

punktu: 

1. T v i r t i n u  Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“ darbuotojų, 

turinčių teisę vairuoti Centro tarnybinius lengvuosius automobilius, pareigybių sąrašą: 

1.1. Direktorius; 

1.2. Globos koordinatorius; 

1.3. Valstybinės vaiko teisių apsaugos institucijos atestuoti asmenys; 

1.4. Socialiniai darbuotojai; 

1.5. Individualios priežiūros darbuotojai. 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro 

„Židinys“ direktoriaus 2022 m. vasario 18 d. įsakymą Nr. ŽIDV3-36 „Dėl turinčių teisę vairuoti 

Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro “Židinys” tarnybinį lengvąjį transportą“. 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas per vieną mėnesį nuo paskelbimo (įteikimo) dienos gali 

būti skundžiamas pasirinktinai Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos 

skyriui, adresu: Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas, Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos 



administracinio teismo Kauno rūmams, adresu: A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas, 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 Direktorius                                                                                Egidijus Aleksonis 


